MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTE RPOSTOS

REFERENTES A GRATUIDADE – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2 021

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos nos dias 09 a 11 de novembro de 2021, referentes

às solicitações de gratuidade do valor da inscrição.

O candidato que teve o pedido de gratuidade indeferido poderá inscrever-se normalmente, até o

dia 18/11/2021, seguindo as instruções contidas no respectivo edital. O pagamento do valor da

inscrição deverá ser efetivado, impreterivelmente, até o dia 19/11/2021, caso contrário, não será

considerado.

INSCRIÇÃO NOME CARGO DECISÃO

20846-01 ARMANDO OLIVEIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

22897-01 RENATA ADRIANA GARCIA ROLIM EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

22909-01 ANDREA APARECIDA DE ALMEIDA MENDES EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

20294-01 ARIANE ALKMIN DE LIMA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

20217-01 VIVIANE CARDOSO BASSEDOM EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

20277-01 FABÍOLA NOGUEIRA CARDOSO EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

20394-01 THAÍS OLIVEIRA CERQUEIRA DE JESUS PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA DEFERIDO

20196-01 ERIKA ELLEN DE AMORIM EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

21433-01 FERNANDA CAMACHO DE SOUZA VIEIRA DA SILVA EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

20646-01 JOELMA GALVAO CRUZ EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

23220-01 MARCELLE CAROLINNE DIAS RODRIGUES EDUCADOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTOJUVENIL INDEFERIDO

21505-01 DILENE APARECIDA GIL DA SILVA PROFESSOR III - EDUCAÇÃO ESPECIAL - DA INDEFERIDO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 19/11/2021. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o

site e no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de

nascimento.

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE

 2

Praia Grande, 17 de novembro de 2021.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO